
Id: FRVPJ-APRPP-YQKGE-HHKRH-BNIWR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/264/10
RADY POWIATU WIELICKIEGO

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2010 rok i zmian w budżecie powiatu na 
2010 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2010 rok Nr XXXIV/245/09 Rady Powiatu Wielickiego 
z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Powiatu Wielickiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dotyczącym prognozy dochodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok wprowadza 
się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 dotyczącym wydatków budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2.1 dotyczącym planu wydatków bieżących budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2.2 dotyczącym planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 3 dotyczący przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 7 dotyczący limitu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 8 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Wielickiego w 2010 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 10 dotyczącym planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych na 2010 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6 niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 13 dotyczący prognozy kwoty długu publicznego Powiatu Wielickiego na lata 2010 - 2018 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/264/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

PROGNOZA DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/264/10

Rady Powiatu Wielickiego

Zalacznik1.pdf


Id: FRVPJ-APRPP-YQKGE-HHKRH-BNIWR. Podpisany Strona 2

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXVIII/264/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXVIII/264/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.2.pdf

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - 
ZMIANY 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/264/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/264/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.pdf

LIMITY WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/264/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Zalacznik2.pdf
Zalacznik2.1.pdf
Zalacznik2.2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: FRVPJ-APRPP-YQKGE-HHKRH-BNIWR. Podpisany Strona 3

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 
WIELICKIEGO W ROKU 2010 - ZMIANY 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/264/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.pdf

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/264/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Zalacznik7.pdf

PROGNOZA KWOTY DŁUGU POWIATU WIELICKIEGO NA LATA 2010 - 2018 

Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf


Id: FRVPJ-APRPP-YQKGE-HHKRH-BNIWR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do Uchwały Rady Powiatu Wielickiego Nr XXXVIII/264/10 z dnia 17 czerwca 2010 roku W sprawie: zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2010 rok i zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. Zmiany 
w zakresie dochodów: - zmniejszenie planu dochodów bieżących w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem” rozdział 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw” o kwotę 400.000,00zł z powodu mniejszych niż planowano wpływów z tytułu opłaty 
komunikacyjnej. - zmniejszenie planu dochodów bieżących w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” 
rozdział 75622 „Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” o kwotę 400.000,00zł 
z powodu mniejszych wpływów z podatku CIT. - zwiększenie planu dochodów bieżących w dziale 758 „Różne 
rozliczenia” rozdział 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” o kwotę 
394.748,00zł w związku z zwiększeniem subwencji oświatowej dla Powiatu Wielickiego na 2010 rok. - 
zwiększenie planu dochodów bieżących w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75814 „Różne rozliczenia 
finansowe” o kwotę 21.000,00zł. Zwiększenie dochodów wynika z niewykorzystanej kwoty na wydatki 
niewygasające. - zwiększenie w planie dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80195 
„Pozostała działalność” o kwotę 371.045,00zł w związku z realizacją projektu pn."Modernizacja kształcenia 
zawodowego w Małopolsce" projekt systemowy Województwa Małopolskiego. - przeniesienie w planie dochodów 
bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80195 „Pozostała działalność” kwoty 141.865,00zł 
w związku z nowym rozporządzeniem w sprawie klasyfikacji budżetowej zmieniającym kwalifikację środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Zmiana ostatniej cyfry § z rozszerzenia „8” na rozszerzenie „7”. - 
przeniesienie w planie dochodów bieżących w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 
rozdział 85333 „Powiatowe urzędy pracy” kwoty 64.601,00zł w związku z nowym rozporządzeniem w sprawie 
klasyfikacji budżetowej zmieniającym kwalifikację środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Zmiana 
ostatniej cyfry § z rozszerzenia „8” na rozszerzenie „7”. Zmiany w zakresie wydatków: - zwiększenie wydatków 
bieżących w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe” na kwotę 
1.000.000,00zł w związku z koniecznymi remontami dróg po powodzi na terenie Powiatu Wielickiego. - 
zwiększenie wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdział 75404 
„Komendy Wojewódzkie Policji” na kwotę 100.000,00zł z przeznaczeniem na termomodernizację budynku 
Komendy Powiatowej Policji w Wieliczce oraz w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej” 100.000,00zł z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Wieliczce. - zmniejszenie wydatków majątkowych w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 
80130 „Szkoły zawodowe” o kwotę 1.594.854,00zł w związku z korzystnym rozstrzygnięciem przetargu na I etap 
budowy Zespołu Szkół Zawodowych w Wieliczce oraz Zespołu Szkół im. Brata Alojzego Kosiby. - zwiększenie 
wydatków bieżących w dziale 801 Oświata i wychowanie” rozdział 80195 „Pozostała działalność” o kwotę 
425.267,00zł w związku z realizacją projektu pn. "Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce" projekt 
systemowy Województwa Małopolskiego. - przeniesienie wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata 
i wychowanie” rozdział 80195 „Pozostała działalność” kwoty 141.865,00zł z związku ze zmianą rozszerzenia 
ostatniej cyfry § z „8” na „7”. - zmniejszenie wydatków bieżących w dziale 851 ”Ochrona zdrowia” rozdział 85195 
„Pozostała działalność” o kwotę 46.620,00zł wynika z rezygnacji Gminy Wieliczka w 2010 roku z programu 
profilaktyki raka szyjki macicy. - przeniesienie wydatków bieżących w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej” rozdział 85333 „Powiatowe urzędy pracy” kwoty 64.601,00zł z związku ze zmianą 
rozszerzenia ostatniej cyfry § z „8” na „7”. - zwiększenie wydatków bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka 
wychowawcza” rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” na kwotę 3.000,00zł z przeznaczeniem na 
dodatkowe stypendia dla uczniów. Zmiany załącznika Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Wielickiego 
na 2010 rok” do uchwały budżetowej są wynikiem dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu i mają charakter aktualizujący. Zmiany załącznika Nr 7 „Limity wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2010 rok” do uchwały budżetowej wynikają 
z uzupełnienia listy o nowe projekty, w których uczestniczy Powiat Wielicki. Zmiany załącznika Nr 8 „Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wielickiego w 2010 roku” do uchwały budżetowej 
wynikają ze zmniejszenia planowanych kwot dotacji w 2010 roku. Zmiany załącznika Nr 10 „Plan dochodów 
własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2010 rok” do uchwały budżetowej, zgodnie 



Id: FRVPJ-APRPP-YQKGE-HHKRH-BNIWR. Podpisany Strona 2

z załącznikiem Nr 6, są wynikiem zwiększenia dochodów z tytułu wynajmu pomieszczeń w Zespole Szkół 
w Gdowie oraz zmianą stanu środków pieniężnych na początek 2010 roku w Zespole Szkół Zawodowych 
w Wieliczce. Po wprowadzeniu zmian dochody budżetu powiatu wyniosą 60.239.494,00 zł, planowane wydatki 
wyniosą 74.104.459,00 zł. Planowany na 2010 rok deficyt pozostaje bez zmian. Zmiany załącznika „Prognoza 
kwoty długu publicznego Powiatu Wielickiego na lata 2010 - 2018” wynikają z dokonanych zmian planu 
dochodów i wydatków budżetu powiatu i mają charakter aktualizujący. 


